PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 ноября 2014 г.
	№ 520-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 20.03.2013 № 91-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 1 приложения № 2 к постановлению Правительства         Ульяновской области от 20.03.2013 № 91-П «О некоторых мерах по реализации     Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства»
и Закона Ульяновской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, переданных в безвозмездное срочное пользование или аренду для строительства жилья экономического класса, в том числе для их комплексного освоения в целях строительства такого жилья,
в сроки, предусмотренные Федеральным законом «О содействии развитию жилищного строительства», и о порядке и очерёдности включения указанных граждан в эти списки» изменение, изложив его в следующей редакции:
 «1. Документы, представляемые гражданином самостоятельно:

1) документы, указанные в части 2 статьи 3 Закона Ульяновской области от 04.02.2013 № 1-ЗО «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, переданных в безвозмездное срочное пользование или аренду для строительства жилья экономического класса, в том числе для их комплексного освоения в целях строительства такого жилья, в сроки, предусмотренные Федеральным законом «О содействии развитию жилищного строительства», и о порядке и очерёдности включения указанных граждан в эти списки»;
2) копии паспортов членов семьи гражданина или иных документов, удостоверяющих в соответствии с законодательством Российской Федерации личности членов семьи гражданина;
3) копии свидетельств о рождении детей гражданина;
4) копия свидетельства о заключении брака и (или) расторжении брака гражданина;

5) справки о доходах членов семьи гражданина за год, предшествующий году подачи заявления, по форме, утверждённой федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным по контролю и надзору в области налогов и сборов, или иных документов о заработке членов семьи гражданина.».

Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                           С.И.Морозов
1310чл1